
令和元年 6 月吉日 

お取引先各位 

 

新橋製紙株式会社 

営業部 

入数変更のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。 

さてこの度、下記製品につきまして箱入数を変更させていただく事となりましたので、 

ご案内申し上げます。 

ご面倒をお掛け致しまして誠に恐縮ではございますが、よろしくお取り計らい下さいます

よう、心よりお願い申し上げます。 

敬具 

記 

 

 

切替時期 令和元年 8 月生産分迄 （自然切り替えとなります。） 

 

 

商品名 寸法 変更前 変更後 

ﾍﾞﾙﾀｵﾙ 200-30 

220 ㎜×200 ㎜ 
30 入 

（5 個×6 段） 

40 入 

（5 個×8 段） 
ﾍﾞﾙﾗｲﾄﾀｵﾙ 200-30 

 

 

＊詳細は、担当営業迄お問い合わせください。 


